
Prot. 27713      Treviso, 31/03/2016

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

1) Amministrazione aggiudicatrice: Comune di San Fior, Piazza Marconi 2

- 31020 San Fior (TV).

Stazione Unica Appaltante: Provincia di Treviso, Via Cal di Breda 116 –

31100 – Treviso.

2) Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata, ex art. 122, comma

7, D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

3) Oggetto: Appalto dei lavori di asfaltatura strade comunali anno 2015

in Comune di San Fior (TV).

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 22/03/2016.

5) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82,

comma 2 lett. a), del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i..

6) Soggetti invitati: BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL di Montebelluna

(TV)- I.F.A.F. SpA di Noventa di Piave (TV) – LA EDILSCAVI SRL di Pieve

di Soligo (TV) – BRUSSI COSTRUZIONI SRL di Nervesa della Battaglia (TV)

- LIVENZA COSTRUZIONI srl di Cessalto (TV) - CO.GE.FOR. Srl di Susegana

(TV) - AVIANESE ASFALTI srl di Aviano (PN).

7) Numero di offerte ricevute: 5, tutte ammesse.   

8) Aggiudicatario: BRUSSI COSTRUZIONI SRL di Nervesa della Battaglia

(TV).

9) Valore dell’offerta: Euro  122.535,70, comprensivi di Euro  1.330,00

per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.

10) Subappalto: Lavorazioni relative alla categoria OG3 nei limiti di

legge. 

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 



11) Organismo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto,

Cannaregio  n.  2277/2278,  30121  Venezia;  modalità  e  termini  per  la

presentazione di ricorso secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 104/2010.

         F.to   Il Coordinatore della S.U.A. 

    Area Lavori e Incarichi Professionali

        Ing. Antonio Zonta

Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 la firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a mezzo
stampa. La presente ha piena efficacia legale ed è depositata agli atti dell'Amministrazione Provinciale di Treviso.

Via Cal di Breda, 116 - 31100 Treviso - P.IVA 01138380264  C.F. 80008870265
Tel +39 0422 656340  Fax +39 0422 656016 - fabbricati@provincia.treviso.it
P.E.C.: protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it - www.provincia.treviso.it 


